PAGE

[image: image1.png]

Администрация Кормовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11. 2018
                                   № 120                                       с. Кормовое
О внесении изменений в   постановление

Администрации  Кормовского  сельского

поселения      от 25.08.2016 года №144

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в приложение № 2 к постановлению Администрации Кормовского  сельского  поселения  от  25.08.2016  № 144   «О  комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кормовского сельского поселения изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кормовского сельского  поселения                                           В.В.Сикаренко
Приложение
                                                             к постановлению
Администрации Кормовского
сельского поселения

от 02.11.2018 № 120
Приложение  № 2

                                                             к постановлению
Администрации Кормовского

сельского поселения

от 25.08.2016 № 144

С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Председатель комиссии-
	Сикаренко В.В., глава Администрации Кормовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии-
	 Муштатенко О.И.,главный специалист   по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям

	Секретарь комиссии-
	Юхнова Л.Д., ведущий специалист  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	Члены комиссии:

	Василенко В.В
	- председатель колхоза «Кормовое»

	Мирюшкин С.Н
	- мастер ГУП РО УРСВ

	Чубов И.А
	- инженер колхоза «Кормовое»

	Чирвина Н.Ф
	- заведующая ветеринарным пунктом

	Гришин А.В
	- УУП МО МВД России «Ремонтненский» (по согласованию)

	Радионова Н.В
	- директор МБОУ Кормовская СШ(по согласованию)

	Арцыбашев П.И
	- директор МБОУ Тихолиманская  СШ(по согласованию)

	Юхнов А.П
	- директор МКУК «Кормовский СДК»